
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ДИСТРИБУИРАНИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ“ 

ЈУНИ 2011 ГОДИНА 

(ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ НА ОИКТ) 

 

 

 Презиме и име  Индекс Поени Оценка 

1. АНГЕЛОВА ЈАСМИНА 60/10  10 (десет) 

2. АЦЕВСКА ВАЛЕНТИНА 78/10  10 (десет) 

3. ВАСИЛЕСКА МЕГИ 70/10  10 (десет) 

4. ГРУЈОСКА АЛЕКСАНДРА 71/10  10 (десет) 

5. ЈАНЕВСКА ИВАНА 67/10  10 (десет) 

6. КИТАНОСКА СНЕЖАНА 59/10  10 (десет) 

7. МИХАЛЧЕВ ИЛЕ 54/10  10 (десет) 

8. ТОШЕВА САЊА 44/10  10 (десет) 

9. ТРАЈАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 58/10  10 (десет) 

10. АМБАРЏИЕВ ГОРАН 53/10  9 (девет) 

11. ГАЦОВА БОТКА 42/10  9 (девет) 

12. ГРУЕВСКИ ГЕОРГИ 34/10  9 (девет) 

13. ДАРАЛИЈОВСКА КАТЕРИНА 75/10  9 (девет) 

14. ЗДРАВЕСКИ ВИКТОР 56/10  9 (девет) 

15. КРСТЕСКИ ХРИСТИЈАН (1136?)  9 (девет) 

16. ПУРОСКИ ЈОРДАН 68/10  9 (девет) 

17. СОТИРОСКИ ИВИЦА 47/10  9 (девет) 

18. ТАЛЕВСКИ АЛЕКСАНДАР 37/10  9 (девет) 

19. ТАСЕВСКА ИВАНА 66/10  9 (девет) 

20. ТОШЕСКА ВЕСЕЛА 49/10  9 (девет) 

21. ЦВЕТАНОВСКА СОЊА 46/10  9 (девет) 

22. ЦВЕТКОСКИ МИХАИЛ 51/10  9 (девет) 

23. ДОНЕВ РИСТЕ 61/10  8 (осум) 
24. ПЕТКОСКИ ДИМЧЕ 35/10  8 (осум) 

25. РАМАДАН ПЕТРИТ 73/10  8 (осум) 
26. СТЕВАНОСКИ ДИМИТАР 36/10  8 (осум) 
27. ТРАЈКОВ ВЛАТКО 62/10  8 (осум) 
28. ТРАЈКОСКИ ГОРАН 55/10  8 (осум) 
29. ЈОВАНОВ ГОРАН 74/10  7 (седум) 
30. НИКОЛОВ ГОРАН 65/10  7 (седум) 

31. ЦВЕТАНОСКИ ЈОВЕ 43/10  7 (седум) 
32. МИЛОШЕВА ЖАКЛИНА 79/10  6 (шест) 

33. НИКОЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР 64/10  6 (шест) 

34. ПЕТРОВА ВЕСНА 72/10  6 (шест) 
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